
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 1389 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea, emanato con D.R. n. 4149 
del 13/05/2002; 

Visto il D.R. n. 2909 del 02/09/2015 con  il quale è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per 
l’attribuzione di un premio di laurea dell’importo di € 1.000,00, intitolato alla memoria del 
prof. Michele Maiellaro, già professore ordinario di Fisica Matematica, da assegnare ad un 
giovane laureato magistrale in Matematica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro che 
abbia discusso la propria tesi di laurea in una delle sessioni svoltesi  da gennaio 2014 a 
luglio 2015 ; 

Visto il D.R. n. 3556 del 27 ottobre 2015 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
concorso; 

Visti il verbale del concorso, redatto in data 1° marzo 2016, e la sua successiva integrazione, 
redatta dalla stessa Commissione in data 1° aprile 2016; 

Accertata la regolarità degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Art.1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
    COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA     PUNTI 
1. PIZZICHILLO Fabio        Trani (BT) 23/12/1989         31 
2. TATTOLI Roberta        Molfetta (BA) 11/10/1989         25 
3. BENEDETTO Dejanira       Monopoli (BA) 28/04/1989         24 
4. LOVECCHIO Silvia        Monopoli (BA) 21/03/1989         22 
5. ESPOSITO Flavia        Bari 01/01/1989          20 
6. SORICE Francesco        Corato (BA) 18/06/1988         17 
 

Art.2 
Il dott. Fabio Pizzichillo, nato a Trani (BT) il 23/12/1989, è nominato vincitore ed ammesso a fruire del premio di 
laurea dell’importo di € 1.000,00 intitolato alla memoria del prof. Michele Maiellaro. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, 12 maggio 2016 
            
                                                                                                                                    F.to IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore Borse e Premi di Studio e di Laurea  
Oggetto: DR vincitore premio di laurea Michele Maiellaro 


